令和２年 11 月 24 日

 保護者 各位

                                                             奄美市立崎原小中学校

                                                             校 長 長﨑 克則

校内ロードレース大会・学校保健委員会・学級ＰＴＡの開催について(お知らせ）

  晩秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のことと拝察申し上げます。

  さて，標記の大会・会合を下記の日程で開催します。御多用の折とは存じますが，多数御出

席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和２年 12月 12日(土）

２ 日 程

行事・会合等 場 所 時  間

校内ロードレース

[１・２校時]
学校周辺

開会式      ８：４０

小学生スタート ９：００

中学生スタート ９：２０

閉会式     ９：５０

学校保健委員会

家庭教育学級

(はあごろスクール)

[３校時]

体育館

カラーセラピー（カラーワーク）

【１０：１０～１１：００（50分）】

講師：青木 聡美 先生（県スクールカウンセラー）

参加者：児童生徒・保護者・教職員

学級ＰＴＡ 各教室

【１１：１５～１１：４５（30分）】

 ３ その他

  1 当日は「おにぎりの日」となっています。児童生徒にはおにぎりを持参させて下さい。

  1 児童生徒に兄弟姉妹のいる保護者の皆さんは，ＰＴＡの行われている場所を途中で移

   動されても構いません。

  1 当日のスクールバス学校出発時刻は，12:00を予定しています。